現在朝食及び夕食のバイキング提供は中止させていただいております。

朝食は、お膳または小皿での提供となります。

夕食は、風花御膳 &ライブキッチン
朝食は、小皿での提供となります。
何卒ご理解、ご協力のほど
お願い申し上げます。

ホテル客室全室に大幸薬品「クレベリン置き型」を設置し
空間や物に付着しているウイルス菌の除去を行っております。

体調不良時の来館はご遠慮いただいております。
※体調に異変があり次第スタッフにご連絡下さい。

    館内では、マスクの着用にご協力お願い致します。

ホテルスタッフは、原則マスク着用して業務に従事しており、あわせて手洗いを励行し、体調管理に努めております。

館内及び客室衛生対応について

客室清掃時にトイレノブ及び出入口ノブの消毒・除菌対応強化
及びクレベリンスプレータイプにて吹きつけを実施

二酸化塩素分子のチカラでウイルス・菌・ニオイを除去。

お客様各位

平素よりホテル作州武蔵をご利用いただき、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症に関連した政府要請をうけ、ホテル作州武蔵では、

お客様とホテルスタッフの健康と安全を考慮し、下記の通り感染予防・感染拡大防止策を講じております。

館内の特別衛生対応ならびにホテルスタッフの取り組み

［ 大幸薬品調べ ］　6 畳相当（25㎥）の閉鎖空間でクレベリン置き型製品により、
                                         浮遊・付着ウイルスの一種、 浮遊・付着菌の一種を180分間で99.9%除去できる事を確認。
　　　　　　　  　    ※全てのウイルス・菌を除去できるものではありません。
　　　　　　　  　    ※ご利用環境により、成分の広がりは異なります。

［ 大幸薬品調べ ］　※ご使用になる広さ、使用条件により効果は異なります。
　　　　　　　　　  ※ 全てのウイルス、菌を除去できるものではありません。

来場者の皆様に体表面温度チェッカーにて
セルフチェックを実施

入口及びロビー内に手指の消毒(アルコール等)を設置。

エレベーター内が過密状態にならないよう乗車人数を制限させていただいております。

大浴場の混雑を避けてご利用いただくようご協力いただいております。

ホテル作州武蔵 支配人
S p a  &  G o l f  R e s o r t

アルコール除菌の実施をお願いしております。
チェックイン待ちの際、間隔を空けた待ち位置の表示で
宿泊者様同士の距離を保っております。
飛沫感染対策として透明ビニールカーテンで遮蔽を実施。

夕食  /  風花御膳 & ライブキッチン朝食  /  小皿での提供

※ライブキッチンはステーキ、にぎり、寿司、天婦羅、デザートを
　4種のチケットでご賞味いただけます。
※夕食会場は、4階となります。

※コロナ対策の一環と
いたしまして、こちらの
スタイルにて提供させ
ていただいております。

■ チェックイン

■ 館内対策

浴室内の換気強化、
備品等の消毒強化を
しております。

食事会場入り口にて、アルコール除菌の実施をお願いしております。

4 階ライブキッチン会場は、夕食時間を制限し
十分な距離を取ること等に留意しております。

一人一人のご協力が皆様の安全に繋がります。

・消毒は、こまめに
・食事会場では、大きな声での会話を控えお料理をご堪能下さい。
・お部屋では、新鮮な空気でこまめな換気をお願い致します。
・トイレ使用後は、フタを閉めて流すようにお願い致します。
・タオルの供用はお控え下さい。

新型コロナウイルス感染症の
感染予防及び拡散防止について

夕食は風花御膳&ライブキッチンで提供させていただいております。